様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

さぬき市長 殿

申請者（代表者） 住  所

氏  名

電話番号

移住体験ハウス利用申請書

さぬき市移住体験ハウスを利用したいので、さぬき市移住体験ハウス設置要綱第

５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

なお、施設の利用にあたっては、同要綱の規定に従って利用することを誓約しま

す。

記

１ 利用期間
 年  月  日 ～     年  月  日
（利用開始日の到着予定時刻：   時   分）

２ 利用施設 津田 ・ 多和

３ 利用目的 移住 ・ 二拠点生活 ・ テレワーク

４ 滞在中の緊急連絡先 （携帯電話番号）   －     －

５ 利用者氏名（申請者含む） 生年月日 年齢 申請者との続柄

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

６ 施設利用にあたり、希望する活動（複数回答可） ※必須

□移住面談  □市内案内  □仕事探し  □農業体験

□住まい探し  □地域住民との交流  □その他（            ）

７ 質問等があればご記入ください

※ 申請書に申請者の身分証明書（運転免許証、個人番号カード等）のコピーを添付して提出
してください。